お客様各位

2023年7月19日

                                 大分信用金庫

  事業者向けポータル「だいしんケイエール」のサービス提供開始について

大分信用金庫（本店 大分市 理事長 木村 浩樹）は、２０２３年８月１日（火）より、

経営者の皆さまにエールを贈る、事業者向けポータルサービス「だいしんケイエール」の提

供を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

当金庫では、法人・個人事業主の皆様のDX実現に向けたサポート体制を一層充実させ、デ

ジタルにおいても最も身近なパートナーになることを目指し、地域経済・地域社会の持続的

な発展に貢献します。

ケイエールは「経営者の皆さまに

エールを贈る」というコンセプト

で開発された中小企業向けのポー

タルサービスです。資金や仕事を

便利に管理することができる幅広

い機能を有しています。主な機能

は、①資金繰り把握②電子請求書

対応③電子ファイルの共有・保存

④バックオフィスサービス⑤課題

解決サービス⑥コミュニケーショ

ン・情報発信⑦アラート機能があ

ります。中小企業の経営者や経理

担当者にとって、どこでも・かん

たん・直感的に日々の資金管理ができるサービスです。ケイエールは「インボイス制度や

電子帳簿保存法にどのように対応したらいいのかわからない」、「届いた請求書の管理や

多数の振込み登録が大変」などの課題をワンストップで解決します。

提供開始日

２０２３年８月１日（火）

お問い合わせ先 大分信用金庫 事業先サポート室

電話 ： 097-543-8125 / Email ： support@oita-shinkin.co.jp